Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2026/0001 06.01.2026 06.01.2026 06.01.2026 652256dce13f4c5c93e8294d3ddcc5da

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso III, Alínea A Aplicação 0126 / 62.794-1

Valor (R$)

304.738,91 (trezentos e quatro mil, setecentos e trinta e oito reais e noventa e um centavos)

Histórico da Operação

Aplicação de parte da Taxa administrativa de 3% sobre a base de cálculo patronal mensal da CVSM e IPASSP.  Movimentação de aplicação em fundo

de benchmark CDI com objetivo de trazer a melhor diversificação para a carteira de investimentos e proteger o portfólio frente ao cenário

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2026/0002 06.01.2026 06.01.2026 06.01.2026 27a9f684c486400ea75d956ec848c9dc

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso III, Alínea A Aplicação 0126 / 62.794-1

Valor (R$)

536.453,46 (quinhentos e trinta e seis mil, quatrocentos e cinquenta e tres reais e quarenta e seis centavos)

Histórico da Operação

Aplicação da Taxa administrativa de 3% sobre a base de cálculo patronal mensal da PMSM.  Movimentação de aplicação em fundo de benchmark CDI

com objetivo de trazer a melhor diversificação para a carteira de investimentos e proteger o portfólio frente ao cenário macroeconômico atual.

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2026/0003 06.01.2026 06.01.2026 06.01.2026 5bad47f19ad445a1b75b8c3d6a7be0d7

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso III, Alínea A Aplicação 2844 / 057.5268125-8

Valor (R$)

18.713.036,52 (dezoito milhões, setecentos e treze mil e trinta e seis reais e cinquenta e dois centavos)

Histórico da Operação

Aplicação de recursos destinados ao pagamento de folha de benefícios previdenciários. Movimentação de aplicação em fundo de benchmark CDI com

objetivo de trazer a melhor diversificação para a carteira de investimentos e proteger o portfólio frente ao cenário macroeconômico atual.

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2026/0004 07.01.2026 07.01.2026 07.01.2026 fb0d64d2ad334c269c8eb6d488b87d4b

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso III, Alínea A Aplicação 2844 / 057.5268125-8

Valor (R$)

17.686,18 (dezessete mil e seiscentos e oitenta e seis reais e dezoito centavos)

Histórico da Operação

Movimentação de aplicação de saldo em conta corrente em fundo de benchmark CDI com objetivo de trazer a melhor diversificação para a carteira de

investimentos e proteger o portfólio frente ao cenário macroeconômico atual.

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2026/0005 08.01.2026 08.01.2026 08.01.2026 663d39730b5f4bb1a9997f5c3955ac8e

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso III, Alínea A Resgate 2844 / 057.5268125-8

Valor (R$)

15.242.000,00 (quinze milhões e duzentos e quarenta e dois mil reais)

Histórico da Operação

Resgate para pagamento de parte da folha coletiva do IPASSP – Dezembro/2025. Movimentação de resgate, sendo utilizado fundo referenciado a

índice menos volátil da carteira, que é considerado o mais adequado para fluxo de caixa.

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2026/0006 08.01.2026 08.01.2026 08.01.2026 de9e15cb85c14dc4b64215140bd2b977

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso III, Alínea A Aplicação 2844 / 057.5268125-8

Valor (R$)

604.875,02 (seiscentos e quatro mil, oitocentos e setenta e cinco reais e dois centavos)

Histórico da Operação

Movimentação de aplicação de saldo em conta corrente em fundo de benchmark CDI com objetivo de trazer a melhor diversificação para a carteira de

investimentos e proteger o portfólio frente ao cenário macroeconômico atual.